ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Факультет «Высшая школа управления»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ

«НАСТАВНИК»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 3

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление»

Адамская Любовь Владимировна

МОСКВА 2025

Протокол № 3

заседания научно-практической молодежной лаборатории

«Наставник»
от «28» ноября 2024 года

Присутствовали: 16 человек

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

 к.соц.н., доцент, доцент кафедры

«Государственное и муниципальное

управление» Адамская Любовь

Владимировна

Председатель:

Курка Татьяна Евгеньевна, студент группы ГМУ24-4

Повестка дня:

1. О подведении итогов и обсуждении прошедшей панельной дискуссии «Инновации в

сфере государственного управления».

2. О текущей деятельности НПМЛ «Наставник».

3. О развитии корпоративной культуры активистов НПМЛ «Наставник».

1. СЛУШАЛИ:
Активист НПМЛ «Наставник» Прохоров С.О – выступил с подведением итогов

прошедшей панельной дискуссии.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять информацию к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
Председатель НПМЛ «Наставник» Курка Т.Е – сообщила о текущей деятельности.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять информацию к сведению.

3.СЛУШАЛИ:

Председатель НПМЛ «Наставник» Курка Т.Е –  предлагали варианты развития

корпоративной культуры и мероприятия.

ПОСТАНОВИЛИ: Посетить спектакль в малом театре.

Руководитель                                                                                     Адамская Л.В.

Председатель                                                                            Курка Т.Е.

Список студентов, принимающих участие в работе научно-практической

молодежной лаборатории «Наставник» в 2024/2025 гг.

1. Агаронян А.А.

2. Будаева Е.А.

3. Донгак А.Б.

4. Касьян Л.С.

5. Курка Т.Е.

6. Машкова П.В.

7. Молодцова С.Ф.

8. Морнова В.В.

9. Прохоров С.О.

10. Пудова А.Д.

11. Суслова Е.А.

12. Суханов Г.В.

13. Тимофеева Н.А.

14. Чернов Д.А.

15. Швецова Н.Е.